



Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
GREENWOOD ASPIRE EXP													
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 2 WAY inlet connection	3.0000	500.00	1500.00	270.00	5.00	0.0000	3.0000	0.00	USE FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Air Vessel	1.0000	1000.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for ball valve - 25mm Dia.	4.0000	150.00	600.00	108.00	5.00	0.0000	4.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for ball valve - 40mm Dia.	2.0000	150.00	300.00	54.00	5.00	0.0000	2.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for ball valve - 50mm Dia.	4.0000	150.00	600.00	108.00	5.00	0.0000	4.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	charges for butterfly valve - 100mm Dia.	5.0000	320.00	1600.00	288.00	5.00	1.0000	4.0000	320.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Diesel Engine Starter Panel	1.0000	622.00	622.00	111.96	5.00	0.0000	1.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for flexible Dropper	10.0000	70.00	700.00	126.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Hose box	71.0000	200.00	14200.00	2556.00	5.00	0.0000	71.0000	0.00	FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR M.S. STRUCTURAL WORK (KG)	550.0000	40.00	22000.00	3960.00	5.00	550.0000	0.0000	22000.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for MCC Panel for Pump Automation	1.0000	15000.00	15000.00	2700.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	VFD considered for Main pump , PLC for DE pump & DOL for Jockey pump. FOR FIRE HYDRANT WORK

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges For RRL Hose pipe	142.0000	50.00	7100.00	1278.00	5.00	0.0000	142.0000	0.00	FIRE HYDRANT SYSTEM
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Strainer - 150mm Dia.	1.0000	600.00	600.00	108.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for strainer - 200mm Dia.	1.0000	800.00	800.00	144.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Wrapping coating - 100mm Dia.	25.0000	150.00	3750.00	675.00	5.00	0.0000	25.0000	0.00	USE FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Wrapping coating - 150mm Dia.	35.0000	150.00	5250.00	945.00	5.00	0.0000	35.0000	0.00	USE FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Wrapping coating - 80mm Dia.	20.0000	150.00	3000.00	540.00	5.00	0.0000	20.0000	0.00	USE FOR FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges Orifice plate	71.0000	100.00	7100.00	1278.00	5.00	0.0000	71.0000	0.00	FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	INSPECT ION & TESTING ASSEMBLY FOR SPRINKLER DRAIN SYSTEM	2.0000	500.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	2.0000	0.00	FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	218.0000	400.00	87200.00	15696.00	5.00	80.9000	137.1000	32360.00	FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100MM DIA Cast Iron Sluice Valve (IS 14846)	6.0000	320.00	1920.00	345.60	5.00	0.0000	6.0000	0.00	FIRE HYDRANT WORK
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	6.0000	320.00	1920.00	345.60	5.00	0.0000	6.0000	0.00	FIRE HYDRANT WORK

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100MM Dual plate check valve (Wafer Type)	1.0000	3220.00	3220.00	579.60	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100MM Vane Type Water flow Alarm Switch	2.0000	300.00	600.00	108.00	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 12 C x1.5 SQMM CABLE	10.0000	50.00	500.00	90.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	561.0000	600.00	336600.00	60588.00	5.00	405.0000	156.0000	243000.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 200 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	25.0000	500.00	12500.00	2250.00	5.00	0.0000	25.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 25 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	740.0000	100.00	74000.00	13320.00	5.00	421.3200	318.6800	42132.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 32 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	256.0000	80.00	20480.00	3686.40	5.00	0.0000	256.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 40 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	205.0000	80.00	16400.00	2952.00	5.00	22.1000	182.9000	1768.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 50 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	40.0000	240.00	9600.00	1728.00	5.00	40.0000	0.0000	9600.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 65 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	35.0000	300.00	10500.00	1890.00	5.00	35.0000	0.0000	10500.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	215.0000	360.00	77400.00	13932.00	5.00	215.0000	0.0000	77400.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Cast Iron Sluice Valve (IS 14846)	2.0000	480.00	960.00	172.80	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	4.0000	480.00	1920.00	345.60	5.00	4.0000	0.0000	1920.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	1.0000	480.00	480.00	86.40	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150x50 CABLE TRAY (RMT)	10.0000	75.00	750.00	135.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 200MM DIA Cast Iron Sluice Valve (IS 14846)	1.0000	640.00	640.00	115.20	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 200MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	1.0000	640.00	640.00	115.20	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 25MM DIA Forged Brass Air Release Valve	3.0000	200.00	600.00	108.00	5.00	0.0000	3.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 2C x1.5 AQMM CABLE	10.0000	50.00	500.00	90.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 3.5C x 10 sq.mm cable	20.0000	50.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	20.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 3.5C x 70 sq.mm cable	20.0000	100.00	2000.00	360.00	5.00	0.0000	20.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 300x50 CABLE TRAY	10.0000	100.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 4 WAY inlet connection	1.0000	500.00	500.00	90.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 65MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	2.0000	200.00	400.00	72.00	5.00	1.0000	1.0000	200.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM DIA Cat Iron Sluice Valves (IS 14846)	2.0000	240.00	480.00	86.40	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	3.0000	240.00	720.00	129.60	5.00	3.0000	0.0000	720.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	1.0000	240.00	240.00	43.20	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM Dual plate check valve (Wafer Type)	1.0000	240.00	240.00	43.20	5.00	0.0000	1.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Diesel Driven Fire Main Pump and Motor	1.0000	30000.00	30000.00	5400.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Diesel pump exhaust pipe	10.0000	300.00	3000.00	540.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Electric Driven Fire Main Pump and Motor	2.0000	18000.00	36000.00	6480.00	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR fire brigade suction hose coupling	1.0000	500.00	500.00	90.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Fire Extinguishers - CO2 (4.5kg)	71.0000	100.00	7100.00	1278.00	5.00	0.0000	71.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Fire Extinguishers 4kgs OR 6kgs	82.0000	100.00	8200.00	1476.00	5.00	0.0000	82.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR first aid Fire Hose Reel with accessories	60.0000	300.00	18000.00	3240.00	5.00	0.0000	60.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR HORIZONTAL JOCKEY PUMP (NOS)	1.0000	13000.00	13000.00	2340.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Pendent sprinkler 57 oC TO 77 oC	425.0000	70.00	29750.00	5355.00	5.00	112.0000	313.0000	7840.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Pressure Gauge 100 mm dial & range of 0-20KG/CM ²	8.0000	200.00	1600.00	288.00	5.00	0.0000	8.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR pressure switch suitable for 1-10 kg / cm2	5.0000	200.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	5.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR SS BRANCH PIPE WITH NOZZLE (NOS)	71.0000	50.00	3550.00	639.00	5.00	0.0000	71.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR SIDE WALL SPRINKLER HEADS (NOS)	10.0000	50.00	500.00	90.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Single headed oblique pattern hydrant landing valve	71.0000	300.00	21300.00	3834.00	5.00	0.0000	71.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 2C x1.5 AQMM CABLE	20.0000	50.00	1000.00	180.00	5.00	0.0000	20.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 50MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	1.0000	200.00	200.00	36.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for ball valve - 25mm Dia.	2.0000	150.00	300.00	54.00	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR M.S. STRUCTURAL WORK (KG)	2450.0000	40.00	98000.00	17640.00	5.00	0.0000	2450.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for strainer - 200mm Dia.	1.0000	800.00	800.00	144.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	Charges for Wrapping coating - 80mm Dia.	10.0000	150.00	1500.00	270.00	5.00	0.0000	10.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 100MM Vane Type Water flow Alarm Switch	6.0000	300.00	1800.00	324.00	5.00	0.0000	6.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Cast Iron Sluice Valve (IS 14846)	1.0000	480.00	480.00	86.40	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	7.0000	480.00	3360.00	604.80	5.00	0.0000	7.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	2.0000	480.00	960.00	172.80	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM Dual plate check valve (Wafer Type)	3.0000	480.00	1440.00	259.20	5.00	0.0000	3.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 200MM DIA Cast Iron Sluice Valve (IS 14846)	4.0000	640.00	2560.00	460.80	5.00	0.0000	4.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 200MM DIA Cast Iron Non Return valve (IS 5312-1)	1.0000	640.00	640.00	115.20	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 65 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	43.0000	300.00	12900.00	2322.00	5.00	0.0000	43.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 65MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	4.0000	200.00	800.00	144.00	5.00	0.0000	4.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	235.0000	360.00	84600.00	15228.00	5.00	0.0000	235.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	4.0000	240.00	960.00	172.80	5.00	0.0000	4.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Pressure Gauge 100 mm dial & range of 0-20KG/CM 2	1.0000	200.00	200.00	36.00	5.00	0.0000	1.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 50 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	135.0000	240.00	32400.00	5832.00	5.00	0.0000	135.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 2 C x 1 SQMM FRLS CABLE (RMT)	1800.0000	40.00	72000.00	12960.00	5.00	0.0000	1800.0000	0.00	fire alaram system
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR CONTROL PANEL (NOS)	6.0000	3000.00	18000.00	3240.00	5.00	0.0000	6.0000	0.00	fire alaram system
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR MCP (NOS)	60.0000	400.00	24000.00	4320.00	5.00	0.0000	60.0000	0.00	fire alaram system
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR CONDUIT PIPE 25MM (MTR)	3300.0000	10.00	33000.00	5940.00	5.00	0.0000	3300.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR HOOTER CUM STROBE (NOS)	60.0000	400.00	24000.00	4320.00	5.00	0.0000	60.0000	0.00	fire alaram system

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR CONVENTIONAL SMOKE DETECTOR	57.0000	400.00	22800.00	4104.00	5.00	0.0000	57.0000	0.00	SMOKE DETECTION
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 2 C x 1 SQMM FRLS CABLE (RMT)	1500.0000	40.00	60000.00	10800.00	5.00	0.0000	1500.0000	0.00	FIRE ALARAM SYSTEM
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 2 WAY inlet connection	3.0000	500.00	1500.00	270.00	5.00	0.0000	3.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR 50MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	80.0000	300.00	24000.00	4320.00	5.00	0.0000	80.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR M.S. STRUCTURAL WORK (KG)	4000.0000	40.00	160000.00	28800.00	5.00	0.0000	4000.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	CHARGE S FOR SPRINKLER HEADS 68°C	670.0000	120.00	80400.00	14472.00	5.00	0.0000	670.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150 mm dia. G I HEAVY "C class" pipe	230.0000	600.00	138000.00	24840.00	5.00	0.0000	230.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 150MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	3.0000	480.00	1440.00	259.20	5.00	0.0000	3.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 25 mm dia. G I HEAVY "C class" pipe	1032.0000	100.00	103200.00	18576.00	5.00	0.0000	1032.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 25MM DIA Forged Brass Air Release Valve	4.0000	200.00	800.00	144.00	5.00	0.0000	4.0000	0.00	

Project Work Order

WO No	Wo_Date	Contrator	Task Name	Labour Name	Qty	Rate	Amount	TaxAmt	Retaintion%	Bill Qty	Bal.Bill Qty	Bill Amount	Specification
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 25MM DIA Forged Brass Ball valves	115.0000	150.00	17250.00	3105.00	5.00	0.0000	115.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 50 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	1380.0000	240.00	331200.00	59616.00	5.00	0.0000	1380.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80 mm dia. G I HEAVY " C class" pipe	120.0000	360.00	43200.00	7776.00	5.00	0.0000	120.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR 80MM DIA Butterfly valve (Wafer Type)	2.0000	240.00	480.00	86.40	5.00	0.0000	2.0000	0.00	
186	29 Jul 2022	FIRESOL	COMMON FIRE & SAFETY WORK	LABOR FOR Pressure Gauge 100 mm dial & range of 0-20KG/CM 2	7.0000	200.00	1400.00	252.00	5.00	0.0000	7.0000	0.00	
							2327702.00	418986.36	515.00			449760.00	
							2327702.00	418986.36	515.00			449760.00	